
３/１（土）

１位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

２位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

試　　合

会場　

1
（A1）

9:00
（9：00）

あブロッ
ク１位

いブロッ
ク１位

あブロック
１位

#REF!

いブロック
１位

うブロック
１位

えブロック
１位

あブロック
１位

2
（B1)

9:30
（9：00）

あブロッ
ク２位

いブロッ
ク２位

いブロック
１位

10:30
（9：40）

うブロック
２位

0 #REF! #REF! #REF!

#REF!

#REF!

3
（A2)

10:00
（9：40）

うブロック
１位

えブロッ
ク１位

うブロック
１位

4
（B2)

えブロッ
ク１位

えブロック
１位

いブロック
２位

#REF!0 #REF! #REF!

6
（B3)

11:30
（10：
40）

あブロッ
ク２位

#REF!

えブロッ
ク２位

（）は2面時

5
（A3)

11:00
（10：
40）

あブロッ
ク１位

12-3-12（15-5-15）

13:30
（12：
20）

11
（A6)

1部　順位決定リーグ

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

7
（A4）

12:00
（11：
20）

いブロッ
ク１位

あブロック
２位

8
（B4)

12:30
（11：
20）

えブロック
２位

#REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF! #REF!

14:00
（13：
00）

12
（B6)

14:30
（13：
00）

えブロッ
ク１位

いブロッ
ク２位

えブロッ
ク２位

えブロッ
ク２位

いブロッ
ク２位

9
（A5)

13:00
（12：
20）

あブロッ
ク１位

0

10
（B5)

#REF!

うブロック
１位

うブロック
２位

うブロック
１位

あブロッ
ク２位

うブロック
２位

いブロッ
ク１位

いブロック
２位

うブロック
２位

あブロック
２位

#REF!

#REF!

#REF!

0 #REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF!

うブロック
２位

えブロック
２位

0



３/１（土）

３位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

４位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

２部　順位決定リーグ

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

0 #REF!

あブロック
３位

いブロック
３位

うブロック
３位

えブロック
３位いブロッ

ク３位
あブロック

３位

1
（A1）

9:00
（9：00）

あブロッ
ク３位

試　　合

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

会場　

#REF! #REF!

2
（B1)

9:30
（9：00）

あブロッ
ク４位

いブロッ
ク４位

いブロック
３位

0

#REF!

3
（A2)

10:00
（9：40）

うブロック
３位

えブロッ
ク３位

うブロック
３位

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF!

4
（B2)

10:30
（9：40）

うブロック
４位

えブロッ
ク４位

えブロック
３位

0

#REF! #REF!

5
（A3)

11:00
（10：
40）

あブロッ
ク３位

えブロッ
ク３位

6
（B3)

11:30
（10：
40）

あブロッ
ク４位

えブロッ
ク４位

7
（A4）

12:00
（11：
20）

いブロッ
ク３位

うブロック
３位

あブロック
４位

いブロック
４位

うブロック
４位

えブロック
４位

あブロック
４位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

8
（B4)

12:30
（11：
20）

いブロッ
ク４位

うブロック
４位

いブロック
４位

0 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF!

#REF!

9
（A5)

13:00
（12：
20）

あブロッ
ク３位

うブロック
３位

うブロック
４位

0

#REF! #REF!

#REF! #REF!

10
（B5)

13:30
（12：
20）

あブロッ
ク４位

うブロック
４位

えブロック
４位

#REF!

11
（A6)

14:00
（13：
00）

いブロッ
ク３位

えブロッ
ク３位

0 #REF!

12
（B6)

14:30
（13：
00）

いブロッ
ク４位

えブロッ
ク４位



３/１（土）

５位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

６位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

３部　順位決定リーグ

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合

1
（A1）

9:00
（9：00）

あブロッ
ク５位

いブロッ
ク５位

あブロック
５位

いブロック
５位

うブロック
５位

えブロック
５位

あブロック
５位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

あブロッ
ク６位

いブロッ
ク６位

いブロック
５位

3
（A2)

10:00
（9：40）

うブロック
５位

えブロッ
ク５位

うブロック
５位

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF!

4
（B2)

10:30
（9：40）

うブロック
６位

えブロッ
ク６位

えブロック
５位

0

#REF! #REF!

5
（A3)

11:00
（10：
40）

あブロッ
ク５位

えブロッ
ク５位

6
（B3)

11:30
（10：
40）

あブロッ
ク６位

えブロッ
ク６位

7
（A4）

12:00
（11：
20）

いブロッ
ク５位

うブロック
５位

あブロック
６位

いブロック
６位

うブロック
６位

えブロック
６位

あブロック
６位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

8
（B4)

12:30
（11：
20）

いブロッ
ク６位

うブロック
６位

いブロック
６位

0 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF!

#REF!

9
（A5)

13:00
（12：
20）

あブロッ
ク５位

うブロック
５位

うブロック
６位

0

#REF! #REF!

#REF! #REF!

10
（B5)

13:30
（12：
20）

あブロッ
ク６位

うブロック
６位

えブロック
６位

#REF!

11
（A6)

14:00
（13：
00）

いブロッ
ク５位

えブロッ
ク５位

0 #REF!

12
（B6)

14:30
（13：
00）

いブロッ
ク６位

えブロッ
ク６位



３/１（土）

７位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

８位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

４部　順位決定リーグ

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合

1
（A1）

9:00
（9：00）

おブロッ
ク１位

かブロッ
ク１位

おブロック
１位

かブロック
１位

きブロック
１位

くブロック１
位

おブロック
１位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

おブロッ
ク２位

かブロッ
ク２位

かブロック
１位

3
（A2)

10:00
（9：40）

きブロッ
ク１位

くブロック
１位

きブロック
１位

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF!

4
（B2)

10:30
（9：40）

きブロッ
ク２位

くブロック
２位

くブロック
１位

0

#REF! #REF!

5
（A3)

11:00
（10：
40）

おブロッ
ク１位

くブロック
１位

6
（B3)

11:30
（10：
40）

おブロッ
ク２位

くブロック
２位

7
（A4）

12:00
（11：
20）

かブロッ
ク１位

きブロッ
ク１位

おブロック
２位

かブロック
２位

きブロック
２位

くブロック２
位

おブロック
２位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

8
（B4)

12:30
（11：
20）

かブロッ
ク２位

きブロッ
ク２位

かブロック
２位

0 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF!

#REF!

9
（A5)

13:00
（12：
20）

おブロッ
ク１位

きブロッ
ク１位

きブロック
２位

0

#REF! #REF!

#REF! #REF!

10
（B5)

13:30
（12：
20）

おブロッ
ク２位

きブロッ
ク２位

くブロック
２位

#REF!

11
（A6)

14:00
（13：
00）

かブロッ
ク１位

くブロック
１位

0 #REF!

12
（B6)

14:30
（13：
00）

かブロッ
ク２位

くブロック
２位



３/１（土）

９位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

１０位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

５部　順位決定リーグ

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合

1
（A1）

9:00
（9：00）

おブロッ
ク３位

かブロッ
ク３位

おブロック
３位

かブロック
３位

きブロック
３位

くブロック３
位

おブロック
３位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

おブロッ
ク４位

かブロッ
ク４位

かブロック
３位

3
（A2)

10:00
（9：40）

きブロッ
ク３位

くブロック
３位

きブロック
３位

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!

0 #REF! #REF!

4
（B2)

10:30
（9：40）

きブロッ
ク４位

くブロック
４位

くブロック
３位

0

#REF! #REF!

5
（A3)

11:00
（10：
40）

おブロッ
ク３位

くブロック
３位

6
（B3)

11:30
（10：
40）

おブロッ
ク４位

くブロック
４位

7
（A4）

12:00
（11：
20）

かブロッ
ク３位

きブロッ
ク３位

おブロック
４位

かブロック
４位

きブロック
４位

くブロック４
位

おブロック
４位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

8
（B4)

12:30
（11：
20）

かブロッ
ク４位

きブロッ
ク４位

かブロック
４位

0 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF!

#REF!

9
（A5)

13:00
（12：
20）

おブロッ
ク３位

きブロッ
ク３位

きブロック
４位

0

#REF! #REF!

#REF! #REF!

10
（B5)

13:30
（12：
20）

おブロッ
ク４位

きブロッ
ク４位

くブロック
４位

#REF!

11
（A6)

14:00
（13：
00）

かブロッ
ク３位

くブロック
３位

0 #REF!

12
（B6)

14:30
（13：
00）

かブロッ
ク４位

くブロック
４位



３/１（土）

１１位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## 0 ― 0 0 ― 0

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 0 ― 0 ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

-

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

６部　順位決定リーグ

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　

15-5-15

試　　合

1 9:00
おブロッ
ク５位

かブロッ
ク５位

おブロック
５位

かブロック
５位

きブロック
５位

くブロック５
位

おブロック
５位

0 #REF! #REF! #REF! #REF!

0

2 9:40
きブロッ
ク５位

くブロック
５位

かブロック
５位

3 10:40
おブロッ
ク５位

くブロック
５位

きブロック
５位

#REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF!

きブロッ
ク５位

くブロック
５位

0 #REF!

#REF!

5 12:20
おブロッ
ク５位

きブロッ
ク５位

0 #REF!

6 13:00
かブロッ
ク５位

くブロック
５位

#REF!#REF!

4 11:20
かブロッ
ク５位



３/１（土）

１２位リーグ

- 勝点 勝点 得点 失点 差 順位

- ## ― ## ## ― ## 0 ― 0 1 ― 1

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

- ## ― ## 0 ― 0 ## ― ## ## ― ##

- 0 ― 0 ## ― ## ## ― ## ## ― ##

- 1 ― 1 ## ― ## ## ― ## ## ― ##

-

-

-

-

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

0

0

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 6部　順位決定リーグ

1 9:00
おブロッ
ク６位

かブロッ
ク６位

おブロック
６位

かブロック
６位

きブロック
６位

くブロック６
位

おブロック
６位

0 0 #### #REF!

####

0 #REF!

2 9:35
きブロッ
ク６位

くブロック
６位

かブロック
６位

0 ####

#REF!

####
3 10:10

くブロック
７位

おブロッ
ク６位

きブロック
６位

####
4 10:45

かブロッ
ク６位

きブロッ
ク６位

くブロック
６位

0 ####

くブロック
７位

0

0 #### #REF!

####

#REF!

####

0 0 ####

6 11:55
おブロッ
ク６位

きブロッ
ク６位

5 11:20
くブロック

６位
くブロック

７位

7 12:30
かブロッ
ク６位

くブロック
７位

8 13:05
おブロッ
ク６位

くブロック
６位

9 13:40
きブロッ
ク６位

くブロック
７位

10 14:15
かブロッ
ク６位

くブロック
６位


